
进出口月度统计报告

贸易国：萨尔瓦多 农产品

2007年7月

中华人民共和国商务部对外贸易司



　　一、概述

　　2007年7月，萨尔瓦多农产品出口金额8,170.1万美元，环比增长

31.3%。2007年1至7月，萨尔瓦多农产品出口金额5.8亿美元。2007年

7月，萨尔瓦多农产品进口金额1.4亿美元，环比增长23.3%。2007年1

至7月，萨尔瓦多农产品进口金额8.3亿美元。

　　2007年7月，自萨尔瓦多进口农产品的国家和地区中，按金额排

名第一位是美国，金额3,547.4万美元；第二位是危地马拉，金额1,2

60.3万美元；第三位是洪都拉斯，金额808.1万美元。

　　2007年7月，对萨尔瓦多出口农产品的国家和地区中，按金额排

名第一位是巴西，金额3,874.9万美元；第二位是危地马拉，金额2,3

91.7万美元；第三位是美国，金额2,210.4万美元。

　　2007年1-

7月，自萨尔瓦多进口农产品的国家和地区中，按金额排名第一位是

美国，金额1.9亿美元；第二位是危地马拉，金额8,481.8万美元；第

三位是洪都拉斯，金额5,169.3万美元。

　　2007年1-

7月，对萨尔瓦多出口农产品的国家和地区中，按金额排名第一位是

美国，金额2.2亿美元；第二位是危地马拉，金额1.5亿美元；第三位

是巴西，金额1.0亿美元。
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　　二、各月进出口走势

表1：2007年1月-7月各月进出口金额

金额单位：亿美元
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　　三、分大洲情况图示

表2：2007年7月分洲出口金额

金额单位：亿美元
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表3：2007年7月分洲进口金额

金额单位：亿美元
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表4：2007年1-7月分洲出口金额

金额单位：亿美元
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表5：2007年1-7月分洲进口金额

金额单位：亿美元
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　　四、分国家（地区）情况

表6：2007年7月分国家（地区）出口情况（前20名当月）

单位：美元

国别(或地区)
2007年7月

金额

美国 35,473,580.0

危地马拉 12,603,214.0

洪都拉斯 8,080,864.0

西班牙 7,769,928.0

德国 3,838,492.0

尼加拉瓜 3,492,542.0

哥斯达黎加 2,407,328.0

日本 2,141,458.0

多米尼加共和国 1,408,408.0

巴拿马 947,351.0

意大利 632,946.0

比利时 583,715.0

荷兰 281,384.0

澳大利亚 264,452.0

墨西哥 258,505.0

巴西 244,411.0

法国 164,186.0

丹麦 151,219.0

古巴 138,036.0

英国 130,488.0

仅显示按金额排名前10名的国家和地区。
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表7：2007年7月分国家（地区）进口情况（前20名当月）

单位：美元

国别(或地区)
2007年7月

金额

巴西 38,748,737.0

危地马拉 23,917,133.0

美国 22,104,131.0

尼加拉瓜 12,592,958.0

墨西哥 10,970,492.0

哥斯达黎加 9,052,620.0

洪都拉斯 8,358,472.0

乌拉圭 2,886,618.0

荷兰 1,985,496.0

智利 1,745,801.0

新西兰 1,393,011.0

澳大利亚 1,149,401.0

巴拿马 886,193.0

德国 703,035.0

加拿大 684,022.0

丹麦 631,581.0

西班牙 568,300.0

卢森堡 507,778.0

中国 375,272.0

爱尔兰 351,205.0

仅显示按金额排名前10名的国家和地区。
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表8：2007年1-7月分国家（地区）出口情况（前20名累计）

单位：美元

国别(或地区)
2007年1--7月

金额

美国 192,287,690.0

危地马拉 84,818,020.0

洪都拉斯 51,692,972.0

德国 51,276,783.0

西班牙 46,831,703.0

俄罗斯联邦 38,056,436.0

尼加拉瓜 20,424,209.0

比利时 17,340,691.0

哥斯达黎加 13,802,561.0

日本 11,980,213.0

多米尼加共和国 9,909,778.0

意大利 7,022,669.0

巴拿马 6,459,334.0

英国 3,019,160.0

秘鲁 2,661,487.0

墨西哥 2,322,387.0

葡萄牙 2,239,965.0

加拿大 2,238,888.0

瑞典 2,129,410.0

荷兰 2,111,768.0

仅显示按金额排名前10名的国家和地区。
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表9：2007年1-7月分国家（地区）进口情况（前20名累计）

单位：美元

国别(或地区)
2007年1--7月

金额

美国 221,427,936.0

危地马拉 151,382,515.0

巴西 101,162,775.0

尼加拉瓜 87,886,725.0

哥斯达黎加 54,099,304.0

洪都拉斯 51,674,614.0

墨西哥 46,525,289.0

智利 17,128,049.0

乌拉圭 15,465,940.0

新西兰 11,567,992.0

荷兰 9,947,072.0

巴拿马 7,466,698.0

德国 7,236,361.0

科特迪瓦 5,881,001.0

澳大利亚 5,652,930.0

加拿大 5,404,043.0

阿根廷 4,183,836.0

丹麦 3,472,878.0

西班牙 3,011,647.0

中国 2,956,474.0

仅显示按金额排名前10名的国家和地区。
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表10：2007年7月分国家（地区）出口情况（当月）

单位：美元

国别(或地区)
2007年7月

金额

亚洲 2,324,181.0

  香港 111,197.0

  日本 2,141,458.0

  约旦 2,125.0

  新加坡 44,550.0

  韩国 24,851.0

非洲 94,905.0

  南非 94,905.0

欧洲 13,670,945.0

  比利时 583,715.0

  丹麦 151,219.0

  英国 130,488.0

  德国 3,838,492.0

  法国 164,186.0

  意大利 632,946.0

  荷兰 281,384.0

  西班牙 7,769,928.0

  挪威 115,087.0

  瑞典 3,500.0

南美洲 29,807,591.0

  伯利兹 88,637.0

  巴西 244,411.0

  智利 43,200.0

  哥斯达黎加 2,407,328.0

  古巴 138,036.0

  多米尼加共和国 1,408,408.0

  危地马拉 12,603,214.0

  海地 11,573.0

  洪都拉斯 8,080,864.0

  墨西哥 258,505.0

  尼加拉瓜 3,492,542.0

  巴拿马 947,351.0

  秘鲁 84.0
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国别(或地区)
2007年7月

金额

  英属维尔京群岛 80,621.0

  荷属安地列斯群岛 2,817.0

北美洲 35,520,447.0

  加拿大 46,867.0

  美国 35,473,580.0

大洋洲 282,535.0

  澳大利亚 264,452.0

  新西兰 18,083.0

*欧盟28国 13,555,858.0

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。
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表11：2007年7月分国家（地区）进口情况（当月）

单位：美元

国别(或地区)
2007年7月

金额

亚洲 700,096.0

  香港 4,392.0

  印度 1,945.0

  以色列 12,180.0

  老挝 58.0

  马来西亚 71,429.0

  新加坡 60,839.0

  韩国 2,300.0

  泰国 117,972.0

  土耳其 27,881.0

  中国 375,272.0

  台湾省 25,828.0

欧洲 5,477,534.0

  比利时 11,789.0

  丹麦 631,581.0

  英国 127,844.0

  德国 703,035.0

  法国 105,155.0

  爱尔兰 351,205.0

  意大利 279,018.0

  卢森堡 507,778.0

  荷兰 1,985,496.0

  西班牙 568,300.0

  奥地利 130,194.0

  芬兰 24,119.0

  瑞典 5,315.0

  瑞士 18,105.0

  斯洛文尼亚 28,600.0

南美洲 109,766,179.0

  阿根廷 297,227.0

  巴西 38,748,737.0

  智利 1,745,801.0

  哥伦比亚 126,079.0
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国别(或地区)
2007年7月

金额

  哥斯达黎加 9,052,620.0

  多米尼加共和国 39,777.0

  危地马拉 23,917,133.0

  洪都拉斯 8,358,472.0

  牙买加 3,287.0

  墨西哥 10,970,492.0

  尼加拉瓜 12,592,958.0

  巴拿马 886,193.0

  秘鲁 30,294.0

  乌拉圭 2,886,618.0

  委内瑞拉 110,491.0

北美洲 22,788,153.0

  加拿大 684,022.0

  美国 22,104,131.0

大洋洲 2,542,412.0

  澳大利亚 1,149,401.0

  新西兰 1,393,011.0

其他地区 65.0

  国（地）别不详的 65.0

*欧盟28国 5,459,429.0

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。
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表12：2007年1-7月分国家（地区）出口情况（累计）

单位：美元

国别(或地区)
2007年1--7月

金额

亚洲 14,260,067.0

  香港 1,153,851.0

  日本 11,980,213.0

  约旦 2,125.0

  马来西亚 6,675.0

  巴基斯坦 297,484.0

  新加坡 136,305.0

  韩国 112,353.0

  土耳其 5,275.0

  阿拉伯联合酋长国 9,070.0

  中国 9,095.0

  台湾省 547,621.0

非洲 668,211.0

  摩洛哥 114,171.0

  南非 554,040.0

欧洲 172,798,162.0

  比利时 17,340,691.0

  丹麦 165,014.0

  英国 3,019,160.0

  德国 51,276,783.0

  法国 1,963,173.0

  意大利 7,022,669.0

  荷兰 2,111,768.0

  希腊 21,928.0

  葡萄牙 2,239,965.0

  西班牙 46,831,703.0

  安道尔 27,668.0

  冰岛 14,000.0

  挪威 176,962.0

  瑞典 2,129,410.0

  瑞士 101,130.0

  拉脱维亚 238,425.0

  俄罗斯联邦 38,056,436.0
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国别(或地区)
2007年1--7月

金额

  乌克兰 9,135.0

  捷克 52,142.0

南美洲 196,971,286.0

  伯利兹 910,630.0

  巴西 1,057,254.0

  智利 1,559,841.0

  哥伦比亚 7.0

  哥斯达黎加 13,802,561.0

  古巴 544,872.0

  多米尼加共和国 9,909,778.0

  危地马拉 84,818,020.0

  海地 104,037.0

  洪都拉斯 51,692,972.0

  牙买加 290,782.0

  墨西哥 2,322,387.0

  尼加拉瓜 20,424,209.0

  巴拿马 6,459,334.0

  秘鲁 2,661,487.0

  特立尼达和多巴哥 148,200.0

  英属维尔京群岛 145,971.0

  荷属安地列斯群岛 118,944.0

北美洲 194,526,578.0

  加拿大 2,238,888.0

  美国 192,287,690.0

大洋洲 895,826.0

  澳大利亚 859,049.0

  新西兰 36,777.0

其他地区 730.0

  国（地）别不详的 730.0

*欧盟28国 134,412,831.0

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。
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表13：2007年1-7月分国家（地区）进口情况（累计）

单位：美元

国别(或地区)
2007年1--7月

金额

亚洲 5,753,611.0

  香港 72,169.0

  印度 142,198.0

  印度尼西亚 91.0

  以色列 36,729.0

  日本 2,057.0

  老挝 58.0

  马来西亚 110,699.0

  巴基斯坦 47,052.0

  菲律宾 138,551.0

  沙特阿拉伯 2,674.0

  新加坡 634,656.0

  韩国 22,667.0

  斯里兰卡 498,933.0

  叙利亚 37,713.0

  泰国 350,670.0

  土耳其 43,970.0

  中国 2,956,474.0

  台湾省 656,250.0

非洲 6,527,422.0

  埃及 295,873.0

  科特迪瓦 5,881,001.0

  肯尼亚 65.0

  摩洛哥 334,920.0

  纳米比亚 13,750.0

  南非 85.0

  津巴布韦 1,728.0

欧洲 30,824,700.0

  比利时 693,700.0

  丹麦 3,472,878.0

  英国 749,083.0

  德国 7,236,361.0

  法国 657,642.0
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国别(或地区)
2007年1--7月

金额

  爱尔兰 1,024,948.0

  意大利 1,184,295.0

  卢森堡 899,415.0

  荷兰 9,947,072.0

  希腊 38,461.0

  西班牙 3,011,647.0

  奥地利 693,045.0

  芬兰 482,350.0

  匈牙利 1,019.0

  挪威 15,910.0

  波兰 12,218.0

  瑞典 237,628.0

  瑞士 235,792.0

  俄罗斯联邦 86,661.0

  乌克兰 72,777.0

  斯洛文尼亚 71,798.0

南美洲 541,476,527.0

  阿根廷 4,183,836.0

  伯利兹 103,316.0

  玻利维亚 16,283.0

  巴西 101,162,775.0

  智利 17,128,049.0

  哥伦比亚 1,127,806.0

  哥斯达黎加 54,099,304.0

  古巴 6,832.0

  多米尼加共和国 129,854.0

  厄瓜多尔 109,441.0

  危地马拉 151,382,515.0

  洪都拉斯 51,674,614.0

  牙买加 55,663.0

  墨西哥 46,525,289.0

  尼加拉瓜 87,886,725.0

  巴拿马 7,466,698.0

  巴拉圭 140,465.0

  秘鲁 569,446.0

  特立尼达和多巴哥 3,531.0
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国别(或地区)
2007年1--7月

金额

  乌拉圭 15,465,940.0

  委内瑞拉 2,238,145.0

北美洲 226,831,979.0

  加拿大 5,404,043.0

  美国 221,427,936.0

大洋洲 18,421,259.0

  澳大利亚 5,652,930.0

  瓦努阿图 1,199,338.0

  新西兰 11,567,992.0

  大洋洲其他 999.0

其他地区 126,519.0

  国（地）别不详的 126,519.0

*欧盟28国 30,413,560.0

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。
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